глАвА
В В ЕДЕНСКО-СЛОБОДС КОГО

СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

муниципАльного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУ БЛИ КАС Ы
ЮГАРЫ ОСЛАН

муниципАль рдйоныч
ввЕдЕнский ýистасЕ

АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАшлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.,t 1 ,2025

кАрАр

Nc5с. Введенская Слобода

<<О назначении схода граждан в д.Медведково
Введенско-Слободского сельскоrо поселения Верхнеуслонского муниципальнOго района

по вопросу введения и использования средств самообложения грацдан}

В соответствии со ст. 25.1,56 Федерального закона от 06,10.2003 Ns131-Ф3 (об
общих принципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации}, ст. 35
3акона Республики Татарстан <<О местном самоуправлении в Республике Татарстан>,
уставом Введенско-слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1- Назначить на 15 ноября 2о25 года сход грацдан по вопросу введения
самообложения в д.медведково Введенско-слободского сельского поселения
Верхнеуслонсксго муниципального района.
2. Утвердить вопрос, выносимый на сход грацдан:
<tСогласны ли вы на введение самообложения в 2026 году в сумме 1000 рублей с кацдого
совершеннолетнего жителя, зарегистрированнсго по месry жительства на территории
д.Медведково Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонсксго
муниципальногО района и направлением полученных средств на решение вопросов
местного значения по выполнению следующих работ:
- устройство уличного освеlления

(ДА> <IHET>>

3. Провести сход грацдан на придомовой территории по адресу: д.медведково,
ул.Садовая, д.'1 в 16:00 часов.

4 Определить органи3атором схода грая(дан Исполнительный комитет Введенско-
Слободского сельского поселения.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района, на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан, а таюке на информационных стендах.

Гла ва Введенско-Слободско го
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района

trЁо5,119зr?-

совЕт
ввЕдЕнско,

слоьодского

,Щ.В. Морозов